LTIy

Warszawa, 20.03.2017 r.

Uczestnicy postgpowania
o udzielenie zamowienia
Publicznego

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego nr ZP-3/03/2017/272/W/MSW
na ,Uslugi w zakresie druku wydawnictw Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka
Chopina”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

W zwigzku z wptynieciem zapytan dotyczacych tresci SIWZ, dziatajac w oparciu o
art. 38 ust. 1 a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych, Zamawiajgcy
wyjasnia, co nastepuje:

Pytanie
Czy czas na wykonywanie korekt przygotowanego materialu przez Zamawiajacego po

dostarczeniu przez Wykonawcg egzemplarza probnego bedzie wliczony do czasu wykonania
pracy?

Odpowiedz
Czas pracy Wydawcy nad korekta nie bedzie wliczony do terminu wykonania zamowienia.

Pytanie
W poz. 10-18 brak okreslonej gramatury kartonu na oktadki, prosimy o podanie

Odpowiedz
Gramatura kartonu na oktadki w poz. 10-18 to 300g.

Pytanie
Co oznacza dla Panstwa przy druku oktadek w poz. 17 podwdjna czern i czy kolor ztoty moze
by¢ drukowany jako symulacja zlota?

Odpowiedz

Podwajna czern, czyli glgboka czerni (ewentualnie natozona dwa razy by uzyskaé efekt
glebokiej czerni). Kolor zloty moze by¢ drukowany jako symulacja zlota — liczy sie
ostateczny walor estetyczny.

Pytanie

W zwiazku z obowigzkiem dostarczenia egzemplarza do oceny jako$ci, mamy pytanie czy
istnieje mozliwos¢ przedtozenia dwoch ksigzek, ktore w sumie beda potwierdzeniem
parametrow potrzebnych Panstwu do oceny.

ewentualnie



Czy egzemplarz do oceny moze by¢ wydrukowany na papierze kremowym, dedykowanym
do druku kolorowych ilustracji?
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Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé przedlozenia do oceny jakosci dwoch ksigzek bedacych

kompilacja parametrow potrzebnych Zamawiajacemu do oceny jak rowniez przedtozenia
egzemplarza wydrukowanego na papierze kremowym.

Pytanie
Prosimy o wydluzenie terminu skladania ofert do 4 kwietnia w zwigzku z duzg

pracochlonnoscig przygotowania oferty.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na przediuzenie terminu sktadania ofert.

Pytanie

Przystepujac do postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nicograniczonym na ustugi
w zakresie druku wydawnictw Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (nr ref. sprawy:
ZP-3/03/2017/272/W/MSW) prosimy o podanie informacji czy wszystkie 18 pozycji
wydawniczych posiada¢ bedzie numer ISBN. W przypadku jesli tylko niektore prosimy o ich
wyszczegllnienie.

Odpowiedz
Numery ISBN beda posiadaty pozycje od 10 — 17 wiacznie, pozostale pozycje tj. od 1-9 oraz

pozycja 18 bedg posiadaty numery ISMN




